Mod. A/1

N. .. 180 ........... del Registro

=

A .M. A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Approvazione fatture diverse emesse dalla SpA Nicola BASILE di Taranto.

......................................................................................................

sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1, Luigi PIGNATELLI (a.g.) PRESIDENTE

2 Pietro LEONE - PRESIDENTE 3, Alberto MESSINESE
4 Giuseppe MESTO 5, Emanuele VOZZA @ .
6. Bzio VODOPIA 7. Edwige GRIFONIPOLIDORI

a voto)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. Silvano  CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE ~ Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n. 28 del 14/9/1971 all'oggetto "Rego
lamento delle spese ed opere da farsi in economia" si stabiliva, fra
1'altro, che oltre alle spese previste alle lettere a) e b) e quelle
di competenza economale indicate nello Speciale Regolamento, "saran-
no eseguite in economia anche quelle relative alla manutenzione ordi




naria degli impianti e macchinari, alla fornitura di utensileria
varia, all'acquisto di carburante, lubrificanti e materiale del
genere nelle more dei relativi appalti di fornitura ed in genere
ogni altra spesa indispensabile per il normale ed ordinardéo fun-
zionamento dell'Azienda.

Tale spese saranno eseguite senza formalitd amministrativa ma
con il solo obbligo di provvedere agli acquisti presso quelle
ditte che offrono le condizioni pilu vantaggiose";

- VISTE le sottoelencate fatture emesse dalla SpA BASILE Nicola di
Taranto a fronte della fornitura di gasolio per riscaldamento e
gasolio per autotrazione:

Fatt. n. 108 del 13/01/88 di £. 2.468.000.=
n n 353 w 28/01/88 " " 3,701.999.=
mn w714 w 23/02/88 "™ m  3,750.000.=
m m  q/4 w 02/01/88 " " 9,723,200,=
n w4571 w 30/12/87 " " 8,507.800.=
m w4587 ® 30/12/87 " " 9,723,200.=;

- CONSIDERATO che per quanto attiene il gasolio di riscaldamento la
ditta BASILE, da una indagine di mercato preventivamente espleta
ta, & risultata la miglior offerente;

- CHE per quanto riguarda invece la fornitura del gasolio per auto
trazione ci si & rivolti alla ditta BASILE, unica disponibile sul
territorio, in occasione dello sciopero improvviso proclamato dal
personale della Industria Italiana Petroli, aggiudicataria della
fornitura in parola;

- RITENUTO, quindi, potersi approvare la spesa;

- A VOTI unanimi

DELIBERA

- di approvare la spesa complessiva di £. 37.874.199.= (trentaset-
temilioniottocentosettantaquattromilacentonovantanove) a fronte
delle fatture emesse dalla SpA BASILE Nicola di Taranto in narra
tiva elencate, tenuto conto che detto ammontare trova copertura
nel bilancio economico di previsione per 1l'esercizio 1988, alla

voce "SPESE PER ACQUISTI DI ESERCIZIO".-

Visto : Jl



Comunicata all’Amministrazione Comunale il .. 80 LY D88 = sttt
della Giunta Municipale nella seduta del 29/6/88.-

Approvata con deliberazione dek CROSIgHO COIMOIDELE MK XX XXX XXX KMBEDC......ocovvrerinrirrrerssssinsnssss s
Resa esecutiva il ....22/7/1988. .caon.atto..n.20289. della. Sez.. Prov..di.Controllo....

della Regione Puglia di Taranto.-




_ Mod. A/2
]

del Registro /% ‘__ﬁ__' M
; i 06442 | 29VIi6
! L

(\A smfﬂﬁs CCVERALE
A. M. A. T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE M

OGGETTO

Approvazione fatture diverse emesso Jalla Sph Nicola BASILE d4i Terento.

L’anno millenovecentottant... -5 . ... -il giorno ... 26 (wventisel) . -
. Mazgzg1 C8,30 :
del mese di ... 58 % o AR e SO S HIDONE e, C ..................... in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

g Lulgli PIGNATZLLY (@.g.) PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
T L % A - 3 ¥ v N “L Lo . 3
2. TAOEER - SNNR & TRy N . S i
- Gilus 1 IC —— 1e SEY?P
e T v st BT TR . i R
H v R e e S O R 7, TR T I——
MEMBRI SUPPLENTI -
Giovann! SEMTRARO (com diritto Coaimo IRFINIA
8. ..................................................................................... a VOtO) 9. AR PR I B -l SIS e B nse 8 R SR TR A S R
3ilvano CAVALIERE
Assiste il Direttore dell AEds DO Tl i o RO A o S B TS g

PERRANTE pra“ﬂ e 3
Svolge le funzmni d’i Séﬁetaﬂo"ﬂﬁﬂé R ione i B e i

15739(] sigisnivoy snaks :-2
I1 Presidente consta'ta;o il nu"merb“ ldgak degli intervenuti, dlchlara aperta la seduta.
1A "l SSTONE AMMINISTRATR

= FREMNG .>.,0 ch*-con daliverazions ni 28% el 14/"/1“’71 all'oggetto "Rego
lancnito 2ol¥ly Spives wcmn-.}am{mﬁ, in cconomia® si stabilivs, fra
1talt ro, uh ol‘r' alle spgse p te alle lotiere @) = ) 2 quelle
di comp, etenza s:-onoma]. rfdﬁ:ati‘fhlﬁn Spe c‘éal* Regolancento, "sarane
RO wa ,;.,ud.\ in sconemia ancheii Jukigy relative allas manutenzione ordl

R ————




naria degli impianti o macchinari, alla formitura dil utensileria
varia, all'acquisto 4i carburante, lubrificanti o materiale del

geners nelle mors dei relativi appalti di fornitura sd in gencre
ogni altra spesa indiapnnsabilﬂ per il normale 2d ordinario fune
¢1onan~nto dell'Azienda.

Talc spese sarenno eseguite sonza formalith amninistrativn ma
con il solo obblige di provvadere agli acquisti presso guelle
ditte che offrono le condizioni pili vantaggiose™;

- VISTE lo sottoelsncate fatture emesse dalla SpA BASILE Nicola di
Tarante a fronte della fornitura di gasolio per riscaldamento e
gasolio per autotraziones

Fatt. n. 108 deal 13/01/88 41 L. 2.“&.0000'
. o - - ey 28/01,88 . 3.70109990.
w w 7a4 v 23/02/88 * * 3,750,000.=
" ® q/4 * 02/01/88 " ® §.,723,200.=
n " 4571 " 30/12/8T * * 8,507.900.=
" % 43587 T 30/12/8T * * 9. 725.200.n%

= CONSIDERATO che per quanto attiemc 11 gasolic 4i risceldamento la
ditta BASILE, da uma indagine di mercato praeventivaments espleta
ta, 2 risultatea la miglier offersnteg

= CHL per guanto riguards invece la fornitura del gasolio per autg
trazion~ =i si ® riveltl alla ditta BASILE, unica digsponibile asul
torritorio, 1n ocecasions 22110 sciopero improvviso proclamato dal
personal- 421la Industria Italiana Fetroli, asgiudicataria della
fornitura in parolaj

= RITIHUTO, ‘quindi, petersl approvare la spesa;

- A VOTI mnmi

Z R A

- &i epprovaro la apesa complesaiva 41 £. 37.874,190.= (trontasete’
tomilioniottncontos:itantagquattromilacentonovantanov:) a fronte
d=1le fattur~ c-messe 4alla SpA BASILE Nicola 41 Tarente in nerrg

tiva «lencate, tanuto conto che dstto ammontars trova copertura
nel bilancio economice di prevision= per 1'asercizio 1988, alla
voce “SPESE PFR ACQUISTI DI ESERCIZIOY.-

IL wuuH“TAPIO
P/to FERRANTE Franc-sco

Vi
crach TL PRESIDENTE
F/to sig. Pietro LEONE

UGLIA
_ REG | ?d':lleEDecF:“m“ di Controllo
, :ev:‘_?."s‘rratrice mg“ Atti degli Enti Locali
23€0) TARANTO

:o'('..':;lmissiom nella seduta dei 22 LUG.

prende atto

Teranio, IiZ_ﬁ_LUﬁJQﬂs . " .Pmide:{ou }RD'

D. C.C. :




Chiate Al AaninASIone COMMIBRI B .l et s ostibeess o smeitetospanpaits A S a G o et A
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ......cooccvvvrvis B B el h e R AR et

R AT o e D e T R R R o o i SR e e s A



: - Sy I\

ALL'UFFICIO SERVIEI MUNICIPALIZZATI

% —<-p-c.  ALL'UFFICIO . AMATe
1ok N Rl LR ¢

- *

COMUNE DI TARANTO ey, 7 S e e BT e
= i A ! % o 4 ; .'.‘l WO
SEGRETERIA GENERALE ‘. ke l_, $ BDI
SEEPETERA LU -l
DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI u__g 06019“ ____________________________________
Oggetto ; Presa atto deliberasioni A.M,A.T, sedute del 12.5.1968- 26.5.1988. ... ... ... .
(Ralatore_ Giudetti )
La Giunta Municipale nella seduta del 29-6-1953 __________________________ .Prende atto delle sottonotate
Ly oo P B e U U S e S
e 163 Aol 12,5,1988
n, 166 L " w #

N 377 0 &R B i R b i S e el e
A TR R LS D= . 3 N U S A I ——.
I TR SR e o i o R e et Rl ek s
I T e i s AR A P SV b s s
W WtlT 020, TIPSR SRS SO .. 2 AU SO SO
.............. K e,
----- o B8 R A8

IL PRBSlDBN(j‘;)ELLA G. M.

IL SEGRETA Or\GBNERALE



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTL 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

Codice Fiscale M. 0014633 073 3

74100 rZ,.arant‘o, g Tenies

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli ASt{
degli Enti Locali

Yia De Cesare,102
74100 TARANTDO

0GGETTO0: invio deliberazioni richieste.-

A seguito Vs. nota del 30/6/88- prot.n.18021 - ai sen
si dell'art.23 della L.R. 4/5/1985, n.25, trasmettiamo in
duplice copfa le deliberazioni richieste.

Distinti saluti.

- Del.n.172- 174 - 175 - 176 - 177
178- 179 - 180 - 181.-

ffp

io Superjere



o REGIONE PUGLIA

Q\t"l SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

74100 Taronto, 30688 ..o
Prat. N._,,qugimmegw_. o : 3,8 i

Risposta et fogioN._....____ d6l o Lo 1. amemes. S DESIRERTC.. ANAT

e SE—
L : G TR - | I OO,

{ 05656 | ~-Vio8

g e _x mMCLT Taubh TR ..

SEET T T e
OGGETTO: Richiesta.deliberazione. vt AFL- Ath- AFS- A3 - AYF 428119 A€c. AZL..

3 6;‘;“(

di P e 4205 400 13-4 89
4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

la deliberazione in oggetto indicato.

‘3¢ PRESIDENTE
6ol A HALL (zu)

4142 /Wr,, K%J«:W?;bf @Wﬂ A,
148 Avv. Clanumn + 113 c/ﬁ’ﬁ’r/—?_ feveetle avr. Madao
AFS &u,,é,'éwé N %ﬁﬁwmrv o ey i 2o vt 7‘”’"“"
130 dc wha waccloua /L&/a’ AU &

A+F H w M/r,ﬁ-%o adh 47 fma;.-ou_{

|+ 8 Clitainenty €0, 2c. co ki il . [/6-'504%“(/»' 22078
119 Bnordivan o dccaigo /988

180 Fablure btz barte

/&) lnbua ’me::'mﬁw cou AHAT.

COtLLown Ju 11%’-

Mod. F - MAG/TA

W




eodirt g{lcu!t q{ 0014633 073 3

13 GIU. 1988

74100 (Caranio, ............................................

VT

. AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SPETT/LE

VIA C. BATTISTI, 657 - TT!HO‘ (N. 9 LINER URBANE) ASSESSORATO ALLE "UN ICIPAL IZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie
dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione Am
ministratrice di questa Azienda:

- Del.n.172- 12/5/88- Pagamenti a terzi creditori dei dipendenti
A.“.AIT. .‘

- Del.n.174- 26/5/88- Avv. COLARUSSO +117 c/AMAT.- Presa atto
sentenza.- Approvazione parcella emessa dal
1'avv. Fulvio MASTROBUONO.-

- Del.n.175- " " -Contributo in favore del dopolavoro Azienda-
le per partecipazione disciplina sportiva
nazionale.-

- Del.n.176- " * - Acquisto macchina combinata per falegname-
ria a mezzo licitazione ufficiosa.-

- Del.n.177- * * - Affidamento incarico avv.GRECO Armando per
predisposizione atto di transazione con di
pendenti ricorrenti diversi.-

- Del.n.178- * " - Richiesta chiarimenti CO.RE.CO. su delibe-
ra n.46 del 18/2/88 relativa alla determi-
nazione dei compensi in favore delle Com-
missioni giudicatrici di concorsi interni.-

- Del.n.179- " " .- Presa atto straordinario effettuato nel me-
se di marzo 1988.-

- Del.n.180- " " - Approvazione fatture diverse emesse dalla
S.p.A. Nicola BASILE di Taranto.-

- Del.n.181- * * - Atto di impegno del sig.INEBRIA Francesco
con 1'A.M.A.T..=

Distinti saluti.

0639, T
NS

ffp




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

13 GIU. 1988

74100 (Caran!o.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SPETT/LE REGIONE PUGLIA
VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE) Sez. Prov. Decentrata di
=1 Controllo sugli Atti
/{.LD {' degli Enti Locali
N. di protocollo Rip
" e PR crsnplabsssnssnsaass '.- ........... : ... B . via De cesare'loz
Risposta a MW.____...... ol . NotodL PgLLa 74100 TARANTO
CETTRIETINGRL G TARANT
HAllegati M. 1
ool M 5 1& G|U1985

Raccomandata a mano A ﬁ}R |V Q

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate delibera-
zioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azien
da:
| - Del.n.172- 12/5/88- Pagamenti a terzi creditori dei dipendenti
A.“.A.TI.-

Del.n.174- 26/5/88- Avv.COLARUSSO +117 c/AMAT.- Presa atto sen
tenza.- Approvazione parcella emessa dallo
avv. Fulvio MASTROBUONO.-

| - Del.n.175- 26/5/88- Contributo in favore del Dopolavoro Azien-
dale per partecipazione disciplina sporti-
va nazionale.-

- Del.n.176- 26/5/88- Acquisto macchina combinata per falegname-
ria a mezzo licitazione ufficiosa.-

- Del.n.177- 26/5/88- Affidamento incarico avv.GRECO Armando per
predisposizione atto di transazione con di
pendenti ricorrenti diversi.-

- Del.n.178- 26/5/88- Richiesta chiarimenti CO.RE.CO. su delibe-
ra n.46 del 18/2/88 relativa alla determi~
nazione dei compensi in favore delle Com-
missioni giudicatrici di concorsi interni.

- Del.n.179- 26/5/88- Presa atto straordinario effettuato nel me
se di marzo 1988.-

- Del.n.180- 26/5/88- Approvazione fatture diverse emesse dalla
S.p.A. Nicola BASILE di Taranto.-

- Del.n.181- 26/5/88- Atto di impegno del sig.INEBRIA Francesco
con 1'A.M.A.T..=

Distinti saluti.
v

zlonario Superlor;
(Fragncesco FERRANTE)

ffp




